
＜別紙＞ 

長野県立信州医療センター職員の新型コロナウイルス感染症陽性者について 

 

 

陽性職員（４名）の状況 

 

陽性判明日 居住地 診療等への影響 備考 

令和４年８月３日 中野市 通常の診療体制を継続 委託業者職員 

令和４年８月５日 須坂市 同上 委託業者職員 

令和４年８月６日 須坂市 同上 委託業者職員 

令和４年８月９日 長野市 同上  

 

保健所との連携を図り、感染拡大防止に向け、適切な対応に努めてまいります。 

皆様には御心配、御不便をおかけすることになり深くお詫び申し上げますとと

もに、御理解、御協力をお願いいたします。 

 


